

# FarmSportATV ApS

Højen 3  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2017

Søren Hansen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FarmSportATV ApS  
Højen 3  
4230 Skælskør

Telefonnummer: 22352100

CVR-nr: 31469139

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med maskiner til brug for landbrug og fritid og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret påbegyndt handel med køretøjer til brug for landbrug og fritid.

Årets resultat udgør kr. -40.970. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 191.029 og en egenkapital på kr. 173.420. Resultatet er utilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>872</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-33.760	-3.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.888</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-49.023
Andre finansielle indtægter .....		58	1.786
Andre finansielle omkostninger .....		-1.636	-200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-34.466</b>	<b>-51.187</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.504	476
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.970</b>	<b>-50.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-86.250	-49.023
Overført resultat .....		45.280	-1.688
<b>I alt</b> .....		<b>-40.970</b>	<b>-50.711</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>150.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		73.250	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>73.250</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	58.425
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.504
Andre tilgodehavender .....		6.119	6.129
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>6.119</b>	<b>71.058</b>
Likvide beholdninger .....		111.660	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>191.029</b>	<b>71.058</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>191.029</b>	<b>221.058</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	86.250
Overført resultat .....		48.420	3.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>173.420</b>	<b>214.390</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.609	6.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.609</b>	<b>6.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.609</b>	<b>6.668</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.029</b>	<b>221.058</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Der har ikke været beskæftigede i dette eller forrige regnskabsår.

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.504	-476
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.504</u>	<u>-476</u>

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi vil udløse en skat på kr. 0 ved 22% i selskabsskat. Negativ skat af underskud til fremførsel udgør kr. 14.087. Beløbet er ikke aktiveret, da der endnu ikke er præsteret stabile positive skattepligtige resultater.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.